2008年昆明会计职称报名：10月25日-11月20日 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/286/2021_2022_2008_E5_B9_

B4_E6_98_86_c43_286864.htm 根据省财政厅《关于印发2008年

度全国会计专业技术资格考试考务日程安排的通知》（云财

会考［2007］9号）精神，现将昆明市2008年全国会计专业技

术资格考试报名有关事项通告如下： 一、报名时间：市级、

各县（市）区财政局定于2007年10月25日-11月20日报名，全

市均实行网上报名，报名网址：http://test.acc.gov.cn. 二、考试

科目及时间： 三、报名资格审查地点： 1、昆明市会计监督

管理局 地址：东寺街43号东陆大厦六楼 联系电话：3149930

4109409 4105559 2、盘龙区财政局会计监察科 地址：吹萧巷2

号 联系电话：3135154 3、五华区财政局会计科（1004室） 地

址：华山西路1号 五华区区政府10楼 联系电话：3637345 4、

官渡区财政局四楼会计科403、404号 地址：关上双桥路328号

联系电话：7189605 5、西山区财政局会计科 地址：西山区政

府大楼7楼 15号 联系电话：8238315 6、其他县（市）区报考

人员请到当地财政局会计科报名。 四、报名考生资格审查时

须携带材料： 报考人员在网上报名后须携带学历证、身份证

、会计从业资格证原件到报名资格审查地点进行报名确认。

报名费每人每科收取30元。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com